Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 558,081.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,076,632.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 41,300.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 106,672.00

Total 1,782,685.00

El monto de : **Un  millon setecientos ochenta y dos  mil seiscientos ochenta y cinco con 00/100